
  
 

 

Администрация Дновского района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от               17.04.2024 года                 № 145 
 
«О  проведении капитального ремонта общего  
имущества в многоквартирных домах муниципального 
образования «Дновский район» в  2024 году» 
 
 В соответствии с  частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, статьями 6 и 18 Закона Псковской области от 11 декабря 2013 г. № 1336-ОЗ 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области», Приказом 
Комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Псковской области от 
12.01.2023 № 02-ОД «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной 
программы  капитального ремонта на 2024-2026 годы», ст. 17 Устава муниципального 
образования «Дновский район», Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,  
капитальный ремонт которых запланирован в 2024 году в соответствии с 
актуализированным краткосрочным  планом на 2024 г. реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Псковской области, на 2014-2043 годы, согласно 
Приложению. 

2. Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить на отдел по 
транспорту, архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству и жилищным 
правоотношениям Администрации Дновского района. 

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дновец», в 
официальном сетевом издании «Дновец», и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Дновский район». 
 
 
 Глава Дновского района                                                                                     М.Н. Шауркин                                
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение  

к  Постановлению Администрации Дновского района  

от  17.04.2024 года   № 145  

 
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального 

образования «Дновский район», собственники  помещений  которых  не приняли 
решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих 

многоквартирных домах или указанными собственниками не представлена копия 
протокола общего собрания 

 
 

№ п/п 
 

Адрес многоквартирного дома Вид работ 

1 Псковская область, г. Дно, ул. 
Энергетиков, д.2 

капитальный ремонт крыши, 
фасада, в том числе  разработка 
проектно-сметной документации, 
строительный контроль 

2 Псковская область, Дновский район, 
д. Искра,  ул. Центральная, д. 10 

капитальный ремонт крыши, 
фасада, в том числе разработка 
проектно-сметной документации, 
строительный контроль 

 


	Администрация Дновского района 
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
	от               17.04.2024 года                 № 145 



